
pátek 5. 7. Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje otevřeno

sobota 6. 7. Den upálení mistra Jana Husa otevřeno *c
en

a s
 D

PH
 

 
 

FAJNUK JAHODOVÝ 
S TVAROHEM
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

FAJNUK 
TVAROHOVÝ
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

FAJNUK 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

FAJNUK 
VANILKOVÝ 
S MANDLEMI
• bal.: 30× 100 ml 
• cena za 100 ml

7,73*

6,90

 7,39 *

6,60
 6,61 *

5,90
14,45*

12,90

MRAŽENÉ MRAŽENÉ MRAŽENÉ

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

MRAŽENÉ

60 % JAHODOVÉ DŘENĚ 

V MRAŽENÉM KRÉMU

40 % TVAROHU

AKCE 3+1 NAVÍC
více informací 
na poslední straně

makro.czDo vyprodání zásob15

3. 7. – 30. 7. 2024
CASH & CARRY

ZMRZLINY

Kód zboží: 478910 Kód zboží: 478912 Kód zboží: 478844

Kód zboží: 478906

cZ2415_01-16.indd   1 25.06.2024   11:31



Naše značky
pro vaše podnikání

2

cZ2415_01-16.indd   2 25.06.2024   15:17



ČÍM VĚTŠÍ NÁKUP,

TÍM VĚTŠÍ SLEVA!

Program platí při osobním odběru i pro nákup zboží přes službu makro Distribuce.

Do programu se registrujte v oddělení služeb zákazníkům nebo

kontaktujte svého obchodního zástupce.

Program probíhá 27. 3. – 24. 9. 2024.

SLEVA 4 %

Získáte 4% slevu na vybraný sortiment, která 
je vám hned započítána do fakturované ceny 
a vztahuje se i na zmrzliny v promoční akci.

SLEVA 6 %

Pokud za kalendářní čtvrtletí nakoupíte výrobky 
z výběru  za 10 000 Kč*, vaše sleva 
se zvýší na 6 % pro další kalendářní čtvrtletí.

*10 000 Kč a výše bez DPH po odečtení 4% slevy

www.makro.cz

VÝHODY PROGRAMU

• výběr zmrzlin dle požadavků vašich zákazníků, 
bez závazku k dodavatelům

• snadné obměňování sortimentu
• nejprodávanější zmrzliny skladované 

dle systému HACCP

MRAZICÍ TRUHLY 

• nabídka mrazicích truhel za výhodné ceny
• možnost financování na splátky 

s 0% navýšením

Využijte výhody programu  .

3

cZ2415_01-16.indd   3cZ2415_01-16.indd   3 26.06.2024   13:0326.06.2024   13:03



Naše značky
pro vaše podnikání

NOVINKAKA

NOVINKAKA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CORNETTO
• classico, čokoláda 
• bal.: 24× 120 ml 
• cena za 120 ml

Kód zboží: 399020

CALIPPO
• jahoda, cola, 

limetka 
• bal.: 24× 105 ml
• cena za 105 ml

Kód zboží: 263123

MULTIPACK 
CALIPPO 
MAX MIX
• bal.: 5× 105 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475486

X-POP
• bal.: 40× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 461914

FUNNY-
FINGER
• bal.: 35× 64 ml 
• cena za 64 ml

Kód zboží: 461913

MULTIPACK
KIDS MIX
• bal.: 8 ks (398 ml) 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 461917

NOGGER 
KARAMEL
• bal.: 25× 90 ml
• cena za 90 ml

Kód zboží: 292109

NOGGER CHOC
• bal.: 35× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475481

TWISTER
• Ananas, 

Mermaid, 
Monstaah, 
Cosmixx 

• bal.: 35× 80 ml, 
35× 70 ml 

• cena za 1 ks

Kód zboží: 335926

MULTIPACK 
TWISTER MINI
• bal.: 8× 50 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 416938

MULTIPACK TWISTER 
COSMIXX
• bal.: 4× 70 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475490

CARTE D’OR
• vanilka, čokoláda, Baileys
• bal.: 1000 ml, 825 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 98628

ESKYMO
• kokosová 

příchuť 
• bal.: 48× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 461910

LEDŇÁČEK
• s vanilkovou 

příchutí, 
kakaový 

• bal.: 48× 45 ml 
• cena za 45 ml

Kód zboží: 126838

VIENNETTA
• slaný karamel 
• bal.: 650 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 462053

 29,01 *

25,90

 24,08 *

21,50

 100,69 *

89,90

 11,98 *

10,70

 11,87 *

10,60

 116,48 *

104,00

 25,98 *

23,20

 25,98 *

23,20

 20,83 *

18,60

 77,17 *

68,90

 59,25 *

52,90

 89,82 *

80,20

 10,75 *

9,60
 10,75 *

9,60
 58,13 *

51,90

MRAŽENÉ

4

cZ2415_01-16.indd   4 19.06.2024   11:50



NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

TVOJE
TVAROHOVÁ
SVAČINKA

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

MAGNUM MINI
• všechny druhy 
• bal.: 6× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475473

MAGNUM
• všechny druhy 
• bal.: 20× 110 ml, 

20× 90 ml, 
20× 85 ml 

• cena za 1 ks

Kód zboží: 476258MAGNUM MINI 
CLASSIC
• bal.: 25× 55 ml 
• cena za 55 ml

Kód zboží: 473998

MÍŠA MULTIPACK
• tvarohový, ovocný 
• bal.: 6× 45 ml, 

6× 55 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 286770

MÍŠA 
TVAROHOVÝ
• bal.: 50× 55 ml, 

16× 55 ml 
• cena za 1 ks

Kód zboží: 115324

MÍŠA S OVOCEM
• jahoda, meruňka, 

černý rybíz 
• bal.: 50× 55 ml 
• cena za 55 ml

Kód zboží: 416926

MÍŠA KORNOUT
• tvarohový, 

višňový
• bal.: 30× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 446698

 126,45 *

112,90

 35,73 *

31,90

 14,22 *

12,70

 78,29 *

69,90

 14,45 *

12,90

 14,67 *

13,10

 23,41 *

20,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

5

cZ2415_01-16.indd   5 19.06.2024   12:41



Naše značky
pro vaše podnikání

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

KINDER 
BUENO 
KORNOUT
• bal.: 20× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475610

RAFFAELLO 
ZMRZLINA
• bal.: 24× 70 ml 
• cena za 70 ml

Kód zboží: 475612 FERRERO 
ROCHER 
ZMRZLINA
• bal.: 24× 70 ml 
• cena za 70 ml

Kód zboží: 475613

MULTIPACK 
KINDER 
BUENO
• bal.: 4× 90 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475614

MULTIPACK 
FERRERO 
ROCHER
• bal.: 4× 70 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475615

MULTIPACK 
RAFFAELLO
• bal.: 4× 70 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475616

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 460 ml, 420 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 427697

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 4× 95 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 427708

HÄAGEN-DAZS MINI
• Raspberry Sorbet, 

Salted Caramel, 
Macadamia Brittle 

• bal.: 24× 95 ml 
• cena za 95 ml

Kód zboží: 475531

HÄAGEN-DAZS
• všechny druhy 
• bal.: 80 ml 
• cena za 80 ml

Kód zboží: 427712

 33,49 *

29,90

 33,49 *

29,90

 33,49 *

29,90

 126,45 *

112,90

 126,45 *

112,90

 126,45 *

112,90

 109,76 *

98,00

 126,45 *

112,90

 27,44 *

24,50

 30,13 *

26,90

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

6

cZ2415_01-16.indd   6 19.06.2024   11:52



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ZMRZLINA 
MÖVENPICK
• Bourbon Vanilla, 

Maple Walnut
• bal.: 900 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 471864

KAKTUS 
JAHODA CITRON
• bal.: 60× 45 ml 
• cena za 45 ml

Kód zboží: 463487

PIRULO VODNÍ 
MELOUN
• bal.: 36× 73 ml 
• cena za 73 ml

Kód zboží: 463488

PIRULO VODNÍ 
MELOUN
• bal.: 4× 73 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 463490

KAKTUS 
JAHODA
• bal.: 9× 45 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475606
KAKTUS 
SLADKOKYSELÝ
• bal.: 9× 45 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475607

KAKTUS JAHODA 
CITRON KORNOUT
• bal.: 24× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 475608

PIRULO COOL 
COLA
• bal.: 24× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 475609

NESQUIK 
NANUK
• bal.: 46× 43 ml 
• cena za 43 ml

Kód zboží: 475611

MILKA NANUK
• vanilka, křupavý 

oříšek 
• bal.: 20× 90 ml 
• cena za 90 ml

Kód zboží: 477027

 90,61 *

80,90

 14,11 *

12,60

 16,13 *

14,40

 65,97 *

58,90

 99,57 *

88,90

 99,57 *

88,90

 26,32 *

23,50

 17,81 *

15,90

 11,87 *

10,60

 32,37 *

28,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

7

cZ2415_01-16.indd   7 20.06.2024   13:49



Naše značky
pro vaše podnikání

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V KORNOUTU
• bal.: 30× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 447440

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V POHÁRKU
• bal.: 30× 150 ml 
• cena za 150 ml

Kód zboží: 447438

IMPERIUM KORNOUT
• pistácie, 

mango–maracuja 
• bal.: 18× 110 ml 
• cena za 110 ml

Kód zboží: 364800

IMPERIUM
• Almond, Black Cookies, Vanilla 
• bal.: 30× 110 ml, 30× 100 ml 
• cena za 1 ks

Kód zboží: 462002

MÝVAL 
TVAROHOVÝ
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 475646

JAHŮDKA SE 
SMETANOU 
A TVAROHEM
• v tmavé polevě 
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 475648
MALINA SE 
SMETANOU 
A TVAROHEM
• v bílé polevě 
• bal.: 50× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 475650

KORNOUT LAHODA
• vanilka, čokoláda, 

vanilka – slaný karamel 
• bal.: 30× 120 ml 
• cena za 120 ml

Kód zboží: 475652

SNÍH 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ
• bal.: 3× 350 ml
• cena za 350 ml

Kód zboží: 247947PASTELKY
• mix 

(pomeranč, 
jahoda, 
lesní ovoce)

• bal.: 15× 32 ml
• cena za 32 ml

Kód zboží: 384926

 11,87 *

10,60

 11,87 *

10,60

 11,87 *

10,60

 18,59 *

16,60

 7,83 *

6,99

 9,86 *

8,80

 10,98 *

9,80

 12,21 *

10,90

 19,15 *

17,10

 5,94 *

5,30

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

8

cZ2415_01-16.indd   8 19.06.2024   11:53



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

TUBÍNO
• pomeranč, kola 
• bal.: 24× 70 ml 
• cena za 70 ml

Kód zboží: 475697

TÁBORÁČEK 
OVOCNÁ DŘEŇ
• bal.: 30× 95 ml 
• cena za 95 ml

Kód zboží: 475693

MULTIPACK 
RIGOLETTO
• s příchutí panna 

cotta s malinovým 
sorbetem 

• bal.: 4× 100 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475692

VAŠÍK TVAROH 
A CITRON
• bal.: 48× 50 ml 
• cena za 50 ml

Kód zboží: 475691

MULTIPACK 
MONTE NANUK
• bal.: 4× 85 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 463811

MULTIPACK 
MONTE 
KORNOUT
• bal.: 4× 120 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 463813

MONTE 
ZMRZLINA
• bal.: 460 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 463754

LOTUS BISCOFF 
NANUKY
• bal.: 3× 90 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 429924

 9,97 *

8,90

 18,26 *

16,30

 65,97 *

58,90

 5,49 *

4,90

 105,17 *

93,90

 105,17 *

93,90

 50,29 *

44,90

 88,48 *

79,00

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ NOVINKA

MRAŽENÉMRAŽENÉ

9

cZ2415_01-16.indd   9 19.06.2024   11:53



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

TRADIČNÍ
SMETANOVÁ ZMRZLINA

OD ČESKÉHO VÝROBCE

Z ČERSTVÉSMETANY

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

ITALSKÉ OVOCNÉ 
SORBETY
• všechny druhy 
• bal.: 500 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 474831

NANUK KEŠU 
A LÍSKOVÝ 
OŘECH
• bal.: 22× 130 ml 
• cena za 130 ml

Kód zboží: 475536

MULTIPACK 
SÓJOVÉ 
KORNOUTY
• bal.: 4× 120 ml 
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475535

MULTIPACK NANUKY
• kešu + lískové ořechy, 

kešu + pistácie
• bal.: 3× 130 ml, 

4× 81,5 ml
• cena za 1 bal.

Kód zboží: 475534

TROLLS
• Bubble Gum, 

jablko-jahoda 
• bal.: 30× 100 ml 
• cena za 100 ml

Kód zboží: 447419

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
MRAZÍK
• bal.: 5× 220 ml
• cena za 220 ml

Kód zboží: 364817

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
MRAZÍK
• bal.: 48× 220 ml 
• cena za 220 ml

Kód zboží: 364818

 92,85 *

82,90

 30,13 *

26,90
 90,61 *

80,90

 90,61 *

80,90

 11,98 *

10,70

 16,69 *

14,90

 16,13 *

14,40

MRAŽENÉ NOVINKA

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

10

cZ2415_01-16.indd   10 19.06.2024   11:54



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 295169

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
• vanilková 
• bal.: 5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 337154

OVOCNÝ SORBET
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l
• cena za 1 l od

Kód zboží: 295172

1–3 BAL.

 96,32 *

86,00

4 BAL. A VÍCE

 95,20 *

85,00

1 BAL.

 92,96 *

83,00

2 BAL. A VÍCE

 91,84 *

82,00

ZMRZLINA
• všechny druhy
• bal.: 3 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 314492

1–3 BAL.

 95,20 *

85,00

4–7 BAL.

 93,33 *

83,33

8 BAL. A VÍCE

 91,47 *

81,67
ZMRZLINA
• vanilková
• bal.: 6 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 314517

1 BAL.

 91,47 *

81,67

2–3 BAL.

 89,60 *

80,00

4 BAL. A VÍCE

 87,73 *

78,33

1–3 BAL.

 98,56 *

88,00

4 BAL. A VÍCE

 96,32 *

86,00

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

FRANCOUZSKÁ RECEPTURA NA BÁZI SMETANY

VYSOKÝ 

PODÍL OVOCE 

A OVOCNÝCH 

KOUSKŮ

11

Kód zboží: 295167 Kód zboží: 295159

Kód zboží: 295151 Kód zboží: 295155

Kód zboží: 337154 Kód zboží: 295162Kód zboží: 295164Kód zboží: 295169

Kód zboží: 295173

Kód zboží: 295174

Kód zboží: 295175

Kód zboží: 320922

Kód zboží: 314514

Kód zboží: 314506

Kód zboží: 314502

Kód zboží: 469991 Kód zboží: 476283 Kód zboží: 314490

Kód zboží: 314499

Kód zboží: 314517

Kód zboží: 397027

Kód zboží: 314495

Kód zboží: 370174

cZ2415_01-16.indd   11 19.06.2024   11:57



Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

GELATO DI NATURA 
Poznejte chuť a jemné složení pravé italské zmrzliny. 

Je vyrobená ručně výhradně z přírodních surovin 
a barviv s tradicí od roku 1982.

GGG
*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
 A

kc
e 

ne
ní

 p
la

tn
á p

ro
 zá

ka
zn

ík
y m

ak
ro

 D
is

tr
ib

uc
e.

Tiramisú
Italská zmrzlina Tiramisú

Vaniglia
Italská vanilková zmrzlina 
s kousky vanilkových lusků

Panna Cotta
Italská zmrzlina Panna Cotta 
s karamelovou polevou a Amaretto zrny

Mango
Italská mangová zmrzlina 
s mangovým pyré

Nocciola I. G. P. Piemonte
Italská lískooříšková zmrzlina 
s kousky lískových oříšků

Pistacchio
Italská pistáciová zmrzlina 
s kousky italských pistácií

Cioccolato
Italská čokoládová zmrzlina 
s kousky hořké čokolády

Limone
Italská citronová zmrzlina 
s kandovaným citronem

Amarena Fabbri
Italská zmrzlina Amarena 
s kousky kandovaných višní

Fragola
Italská jahodová zmrzlina 
s kandovanými jahodami

GELATO DI 
NATURA
• všechny druhy 
• bal.: 2,5 l 
• cena za 1 l

ZMRZLINA
• vanilka, čokoláda, 

jahoda, oříšek 
• bal.: 5 l 
• cena za 1 l

Kód zboží: 470114

 142,13 *

126,90

1–3 BAL.

 67,09 *

59,90

4–7 BAL.

 55,78 *

49,80

8 BAL. A VÍCE

 49,73 *

44,40

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

12

Kód zboží: 317345

Kód zboží: 317346 Kód zboží: 317348
Kód zboží: 317342

Kód zboží: 317338 Kód zboží: 317341

Kód zboží: 317336 Kód zboží: 317340 Kód zboží: 317339

Kód zboží: 317343

cZ2415_01-16.indd   12 19.06.2024   11:59



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CAFFÉ FRAPPÉ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

ZMRZLINOVÉ SMĚSI KORUNA
• vybrané druhy
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg

ZMRZLINOVÁ SMĚS ČOKOLÁDOVÁ
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg

KORUNA SMĚS ZMRZLINOVÁ 
MANGO
• bal.: 2 kg
• cena za 1 kg

TATRA ZMRZKA
• bal.: 2 kg 
• cena za 1 kg

BOHEMILK SORBETO ČERNÝ RYBÍZ
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

TONINO LEDOVÁ TŘÍŠŤ KIWI
• bal.: 5 l
• cena za 1 l

AGIBERIA LEDOVÁ TŘÍŠŤ MODRÁ 
MALINA
• bal.: 5 l
• cena za 1 l

ALPINA LEDOVÁ TŘÍŠŤ
• vybrané druhy
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

 364,00 *

325,00

 195,44 *

174,50

 223,44 *

199,50

 195,44 *

174,50

 229,04 *

204,50

 290,08 *

259,00

 134,18 *

119,80

 114,02 *

101,80

 278,88 *

249,00

Naše značky
pro vaše podnikání

13Kód zboží: 447794 Kód zboží: 381866 Kód zboží: 266538

Kód zboží: 381883 Kód zboží: 447836 Kód zboží: 401519

Kód zboží: 432579 Kód zboží: 447735 Kód zboží: 447792

cZ2415_01-16.indd   13 19.06.2024   12:00



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

KORNOUT S NÁVLEKEM
• bal.: 60× 5 g
• cena za 1 ks

KORNOUT ZMRZLINOVÝ EWA
• bal.: 90× 4,8 g
• cena za 1 ks

KORNOUT ZMRZLINOVÝ EWA
• bal.: 105× 3,2 g
• cena za 1 ks

KORNOUT ZMRZLINOVÝ BERTA
• bal.: 90× 22 g
• cena za 1 ks

ZMRZLINOVÉ TRUBIČKY
• bal.: 200 ks
• cena za 1 ks

PAPÍROVÝ POHÁR 
NA ZMRZLINU 100 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks 

DŘEVĚNÁ LŽIČKA 
NA ZMRZLINU 9,4 cm
• bal.: 100 ks
• cena za 1 ks

KELÍMEK NA ZMRZLINU 100 ml
• bal.: 50 ks
• cena za 1 ks

KLEŠTĚ NA ZMRZLINU/SORBET
• materiál: nerezová ocel 18/10
• vel.: 1/12 l 6,5 cm, 1/16 l 6 cm, 

1/20 l 5,5 cm, 1/24 l 5 cm, 1/30 l 4,5 cm
• cena za 1 ks

 1,74 *

1,55
 0,78 *

0,70
 0,67 *

0,60

 3,58 *

3,20
 1,06 *

0,95

 2,48 *

2,05
 1,91 *

1,58
 0,57 *

0,47

1 ks

 284,35 *

235,00

2 ks

 264,99 *

219,00

3 ks A VÍCE

 240,79 *

199,00

14 Kód zboží: 401133 Kód zboží: 401126 Kód zboží: 401113

Kód zboží: 401131 Kód zboží: 475901

Kód zboží: 385699 Kód zboží: 432812 Kód zboží: 462521

Kód zboží: 414480

cZ2415_01-16.indd   14 19.06.2024   12:05



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

CUKROVÝ POSYP – TYČINKY
• bal.: 400 g
• cena za 400 g

SMARTIES MINI POSYP
• bal.: 500 g
• cena za 500 g

LOTUS TOPPING
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

TOPPING ČOKOLÁDA
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

TOPPING
• všechny druhy
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg

MALINY
• bal.: 1 kg 
• cena za 1 kg

TRVANLIVÁ SMETANA EXTRA 
NÁŠLEH 35 %
• bal.: 1 l
• cena za 1 l

ŠLEHAČKA
VE SPREJI
• neslazená, slazená
• bal.: 700 ml
• cena za 700 ml

MANDLE 
BLANŠÍROVANÉ MLETÉ
• bal.: sáček 500 g
• cena za 500 g

 99,68 *

89,00

 127,68 *

114,00

 222,88 *

199,00

 133,28 *

119,00

1–2 ks

 128,24 *

114,50

3–5 ks

 119,73 *

106,90

6 ks A VÍCE

 107,41 *

95,90

1–4 BAL.

 178,08 *

159,00

5–9 BAL.

 175,73 *

156,90

10 BAL. A VÍCE

 170,24 *

152,00

 134,29 *

119,90

1–9 ks

 189,17 *

168,90

10 ks A VÍCE

 179,09 *

159,90

1 BAL.

 145,49 *

129,90

2 BAL.

 139,89 *

124,90

3 BAL. A VÍCE

 134,29 *

119,90

Naše značky
pro vaše podnikání

MRAŽENÉ

15Kód zboží: 429865 Kód zboží: 465993 Kód zboží: 404722

Kód zboží: 447450 Kód zboží: 381531 Kód zboží: 295194

Kód zboží: 224397 Kód zboží: 422041

cZ2415_01-16.indd   15 19.06.2024   12:06



            NavÍc

NamiXujtE si 10 karTonŮ zmrZlIn mÍŠA nebo AlgiDa 
A zÍskÁTe navÍC kaRton twiSter anaNas!

PŘIdEjte do SvÉhO 
NÁKupnÍHo vozÍKu. 

SlevA vÁM buDe odeČTena 
Na pOkladnĚ.

10+1

PŘI KOUPI 3 KARTONŮ

FAJNUKŮ V LIBOVOLNÉ 
KOMBINACI ZÍSKÁTE 

1 KARTON NAVÍC.

3 + 1
NAVÍC

Vztahuje se na nejlevnější karton. 
Přidejte do svého nákupního vozíku. 
Sleva vám bude odečtena na pokladně.

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

ist
rib

uc
e.

MRAŽENÉ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cZ2415_01-16.indd   16 25.06.2024   15:17




